
Servis, za kterým stojí lidé

  Dieselový motor 3,8 l s CRDI
s výkonem 90–140 HP

  Navýšení výkonu (Boost) při práci 
s PTO a v dopravě (modely 90–125 HP)

  Prostorná 5sloupková kabina

  Vzduchová sedačka řidiče 
s loketními opěrkami

  Klimatizace s topením

  Sedadlo spolujezdce

  Převodovka Powershift 
s 8stupňovým násobičem

  Převodovka Power Shuttle 
s 2stupňovým násobičem

  Plazivé rychlosti

TRAKTORY KIOTI NOVÉ ŘADY HX

Servis, za kterým stojí lidé

www.pal.cz

P & L, spol. s r.o., Oslavice 209, 594 01 Oslavice
tel.: +420 601 341 612,  e-mail: kioti@pal.cz

inzerce

Kioti přichází na trh s novými 
modely traktorů pro farmáře  
a 7letou zárukou. 
Traktory Kioti jsou známé primárně z komunální sféry. První traktor dovezla společnost P&L, spol. s r.o. do České 
republiky v roce 2008. Navzdory počáteční nedůvěře zákazníků se traktory Kioti v praxi u zákazníků osvědčily 
pro dobrý poměr ceny a užitné hodnoty. Aktuálně jezdí v České republice více než 1 500 traktorů s kojotem ve 
svém znaku. Kioti je jihokorejskou firmou, která od svého založení v roce 1947 dbá na kvalitu svých strojů. Pro 
udržení kvality si veškeré komponenty vyrábí sami. Aktuálně Kioti vyrábí traktory s výkonem 22 – 140 koní s roční 
produkcí 40 000 kusů. 

V loňském roce společnost P&L 
představila na výstavě TechAgro 

novou řadu HX s výkonem 90 – 140 koní, 
konkrétně model HX1201, který zákaz-
níky hned na první pohled zaujal svým 
atraktivním designem. V rámci loňské 
DEMO tour, kdy si zákazníci mohli traktor 
vyzkoušet. Velmi často oceňovali prostor-
nou kabinu s dobrým výhledem, bohatou 
standardní výbavu v  podobě elektricky 
ovládaného tříbodového závěsu, silněj-
ších hydraulických čerpadel, joystickem 
v kabině, 3stupňovou zadní vývodovou 
hřídelí, ale i navýšení výkonu z 115 hp na 
125 hp, kterým zkoušený model je stan-
dardně vybaven. Pro letošní rok výrobce 
připravil novinku, kdy k variantě s 2° ná-
sobičem je možnost tento model vybavit 
i převodovkou s 8° násobičem.

Mezi další novinky, které výrobce letos představuje je inovova-
ná řada modelu Kioti RX, konkrétně RX8040 s výkonem 73 hp. 
U tohoto modelu můžeme najít spoustu společných rysů s vět-
ším modelem HX v podobě velké prostorné kabiny, elektric-
kého zadního závěsu, 3°stupňovou zadní vývodovou hřídelí 
a mnohem více. Při testování traktoru všichni zákazníci shodně 
oceňují výborný rejd traktoru, díky kterému se dá velmi dobře 
pohybovat ve stísněných prostorách. 

Pro posílení důvěry farmářů v traktory s kojotem ve znaku zavedl 
výrobce ke standardní 2leté záruce na celý traktor i prodlouže-
nou záruku 7 let nebo 5 000 motohodin na hnací ústrojí traktoru.
Veškeré traktory Kioti si můžete prohlédnout na Výstavních 
dnech společnosti P&L, které proběhnou v termínu 20-22.5. ve 
Velkém Meziříčí. Další variantou, jak se seznámit s traktory Kio-
ti je kontaktovat obchodní zástupce společnosti P&L a v rámci 
DEMO tour si model RX a HX vyzkoušet.

 Kioti HX1201PC při DEMO tour na Kroměřížsku

 Kioti RX8040PC-GE s originálním čelním nakladačem  Kioti RX8040 v kombinaci se secím strojem na přísev trav

 Kioti HX1201 při sklizni kukuřice 


